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До Министерство за надворешни работи и надворешна трговија
Скопје

ИЗВАДОК
од Нацрт – записникот од  Сто и петтата седница

на Владата на Република Северна Македонија,
одржана на 2 септември 2025 година

ТОЧКА 37: Предлог-одлука за воведување рестриктивни мерки согласно Одлуката на Советот 
(ЗНБП) 2023/2721 од 4 декември 2023 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 
2020/1999 во врска со рестриктивните мерки против сериозни прекршувања и 
злоупотреби на човековите права и Регулативата за спроведување  (ЕУ) 2023/ 2722 на 
Советот од 4 декември 2023 година за спроведување на Регулативата (ЗНБП) 
2020/1998 за рестриктивни мерки против сериозни прекршувања и злоупотреби на 
човековите права

Владата ја донесе Одлуката за воведување рестриктивни мерки согласно Одлуката на Советот (ЗНБП) 
2023/2721 од 4 декември 2023 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2020/1999 во врска со 
рестриктивните мерки против сериозни прекршувања и злоупотреби на човековите права и 
Регулативата за спроведување  (ЕУ) 2023/ 2722 на Советот од 4 декември 2023 година за спроведување 
на Регулативата (ЗНБП) 2020/1998 за рестриктивни мерки против сериозни прекршувања и злоупотреби 
на човековите права.

Доставено до:
- Министерство за внатрешни работи
- Министерство за финансии
- Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање 
- Министерство за финансии - Царинска управа
- Министерство за економија и труд
- Министерство за транспорт
- Министерство за одбрана  
- Народна банка на Република Северна Македонија

Генерален секретар на Владата на Република 
Северна Македонија

Игор Јанушев

Подготвил: Христина Мишевска, 02.09.2025
Проверил: Катерина Јаневска, 02.09.2025
Контролирал: Снежана Маркова Пендовски, 03.09.2025
Согласен: Зоран Брњарчевски, 03.09.2025
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